
COPIA 

 
COMUNE DI  CASORATE SEMPIONE 

Provincia Varese 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N.  209  DEL  06/12/2010 

  
 
 
Oggetto :  ATTO DI INDIRIZZO ISTITUZIONE  SOSTA A TEMPO DETERMINATO   
                  IN VIA ROMA. 
                   
                   
         
 
 
         

L'anno 2010,  addì sei del mese di dicembre alle ore  12.30, nella  Sede dell’Ente, convocata nei 
modi di legge si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei Signori :    
 
Risultano : 
 
  Carica Cognome/nome      Presenti Assenti 
    
 Sindaco QUADRIO GIUSEPPINA PIERA SI  
 Vice Sindaco-Assessore MARSON TIZIANO SI  
 Assessore SARTI MARTA SI  
 Assessore DE FELICE ALESSANDRO   SI  
 Assessore     GRASSO MARCO CELESTINO    SI 
 Assessore COLELLA CATALDO SI  
     Totale     nr. 5 1 
 
 
Assiste all’adunanza il  Segretario Comunale dr. ADOLFO D’AGATA il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Assume la presidenza GIUSEPPINA PIERA QUADRIO, nella sua qualità di Sindaco e constatata 
la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica in oggetto. 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 209 del 06.12.2010 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 209 del 06.12.2010 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 209 del 06/12/2010 ad oggetto :   ATTO DI INDIRIZZO 
ISTITUZIONE SOSTA A TEMPO DETERMINATO IN VIA ROMA. 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
PRESO ATTO che tra gli obiettivi di questa Amministrazione Comunale è rilevante la gestione della 
viabilità comunale; 

 
VISTE le richieste avanzate dai commercianti presenti in Via Roma finalizzate ad ottenere parcheggi a 
tempo determinato; 

 

CONSIDERATO  che nelle immediate vicinanze esistono numerosi parcheggi a titolo gratuito; 

 

RITENUTO di poter aderire a quanto espresso in premessa; 

 
Con voti unanimi legalmente espressi; 
 

DELIBERA 
 

 

1. di fornire atto di indirizzo al Responsabile del Servizio di Polizia Locale in ordine 
all’adozione di apposita ordinanza inerente all’istituzione della sosta a tempo determinato di 
massimo 60 minuti nei parcheggi posti in Via Roma dal civico 34 alla segnaletica 
orizzontale indicante lo stop. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 209 del 06.12.2010 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
  IL PRESIDENTE                                                                      IL  SEGRETARIO COMUNALE 
 
  f.to Giuseppina Piera Quadrio                                                   f.to Adolfo D’Agata 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale dichiara che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata all’Albo   Pretorio di questo Comune il giorno   17/12/2010  e vi rimarrà  affissa per 15 
giorni consecutivi fino al   31/12/2010. 
Della presente deliberazione verrà data comunicazione ai Capigruppo Consiliari  ai  sensi  
dell’art. 125 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione, 17/12/2010 
 
                                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                   f.to Adolfo D’Agata 
 
 
La presente copia per uso amministrativo è conforme all’originale. 
 
Casorate Sempione,   17/12/2010 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                dr. Adolfo D’Agata 
 
 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 27/12/2010 per decorrenza del termine di 
cui all’art. 134, comma 3, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione,  
 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                     f.to Adolfo D’Agata 
 
 

 


	COPIA 
	 
	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
	 
	N.  209  DEL  06/12/2010 
	PRESO ATTO che tra gli obiettivi di questa Amministrazione Comunale è rilevante la gestione della viabilità comunale; 

	 
	REFERTO DI PUBBLICAZIONE 


